25.03.2025  № 439-ПС
                       г. Минск

О производственной (организационно-экономической)
практике студентов II курса дневной
формы получения высшего образования
экономического факультета
специальности «Финансы и кредит»
​
В соответствии с учебным планом специальности «Финансы и кредит»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на производственную (организационно-экономическую)
практику студентов II курса, группы 43 дневной формы получения высшего
образования специальности «Финансы и кредит» с 24.03.2025 по 19.04.2025 в
период теоретического обучения   в организации г. Минска:​ ​ ​ ​

№
п/п

ФИО
студента Место практики Руководитель

1
Абдыкеримов
Джемшит
Аманмырадович

ЧП «Китакс»
Сегодник К.Д.,
преподаватель-стаж
ер кафедры
банковского бизнеса
и финансовых
технологий

2 Ашыров Довран
Дортгулыевич ЧП «Китакс»

3 Ван Синюань ООО «Евроазиатский мост»
4 Ван Яо ООО «Евроазиатский мост»
5 Гадамов Азат ООО «МодернТранс групп»
6 Гао Жуньфан ООО «Евроазиатский мост»
7 Ли Чжэнхао ООО «Китайская мостовая

торговая компания»

8 Миведов Назар
Батырович ООО «Белинвестторг»

9 Миведов
Осирис-Цезарь ООО «София Гранд»

10 Оразмаммедов
Даянч Едиевич ООО «Акториус»

11 Су Лунцюань ООО «Китайская мостовая
торговая компания»

№
п/п

ФИО
студента Место практики Руководитель

12
Султонзода
Саидшох
Сулаймон

Посольство Республики
Таджикистан в Республике

Беларусь

13 У Гуйфэн ООО «Китайская мостовая
торговая компания»

14 Ху Цзячжо ООО «Китайская мостовая
торговая компания»

15

Худайкулова
Айлар
Мухамметгулыев
на

ООО «КлассикПро»

16 Цай Синьи ООО «Ультра-Бар» Поплыко В.И.,
доцент кафедры
банковского бизнеса
и финансовых
технологий

17 Цзэн Цзиньпэн ООО «Европейский
образовательный обмен»

18 Чарыев Гадыр
Мергенович ООО «Джараблос»

19 Чжан Ихань ООО «Синьслу»
20 Чжоу Цзиньцзин ООО «Евроазиатский мост»
21 Чэнь Пэнъе OOO «Битлджус-Арт»

2. Общее руководство производственной (организационно-экономической)
практикой студентов II курса, группы 43 дневной формы получения высшего
образования экономического факультета специальности «Финансы и кредит»
кафедры банковского бизнеса и финансовых технологий поручить
преподавателю-стажеру кафедры банковского бизнеса и финансовых технологий
Сегоднику К.Д.                            3. Инструктаж студентов по охране труда с
оформлением соответствующего протокола провести доценту кафедры банковского
бизнеса и финансовых технологий Вериго А.В.
4. Ответственность за организацию и проведение практики возложить на
заведующего кафедрой банковского бизнеса и финансовых технологий
Короткевича А.И.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за
организацию практики на экономическом факультете Черненко О.Г.

Проректор по учебной работе
и интернационализации образования                                          В.П.Кочин